
Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: STAREZ – SPORT, a. s. 

Sídlo: Křídlovická 941/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce strojovny chlazení v hale Rondo na 

adrese Křídlovická 911/34, 603 00 Brno-střed. Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou 

uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy.  

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

Zadavatel: 

STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem: Křídlovická 941/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

Veřejná zakázka: 

Rekonstrukce strojovny chlazení  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné 

zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena) 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadávací řízení bylo ukončeno před podpisem smlouvy. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení bylo zrušeno z následujících důvodů. 

Zadavatel zadávací řízení zrušil v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, neboť se v průběhu 

zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Zadavatel na základě skutečností předestřených v rámci žádostí o vysvětlení a námitek proti 

zadávacím podmínkám dospěl k závěru, že specifikace požadavků na předmět plnění 

stanovená v zadávací dokumentaci nebyla v plném rozsahu v souladu se ZZVZ, když některým 

dodavatelům mohla zajistit nepřípustnou konkurenční výhodu. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podávání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace 

mezi zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhala elektronicky 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  



Stránka 3 z 3 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 

V Brně dne 19. 1. 2021 

 
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

  (podepsáno elektronicky)  

   

 

   

 

 


		2021-01-19T09:02:20+0100




